Item Qtd Und Descrição Valor unitário 

(R$) 

1 01 SERVIÇO ASSESSORIA TÉCNICA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSO 
PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS 
PERTENCENTES AO TIMBOPREV 

37.800,00 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 O valor total contratado é de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 

5.2.2 - O valor acima mencionado será realizado em duas etapas da seguinte forma:  
1ª ETAPA - 50% do valor será pago mediante a aprovação dos editais pela Comissão de 
Concurso e a 2ª ETAPA - 50% do valor será pago na entrega do resultado final.

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

Os CONTRATANTES pagarão diretamente a CONTRATADA, por todo o objeto e demais 
atribuições e obrigações constantes deste instrumento, tudo de conformidade com a 

Dispensa nº. xx/2019, Proposta Comercial e demais anexos, o valor de R$ 37.800,00 (trinta e 
sete mil e oitocentos reais) em duas etapas: 
1ª Etapa - 50% do valor será pago mediante a aprovação dos editais pela Comissão de 
Concurso 2ª Etapa - 50% do valor será pago na entrega do resultado final. 

No referido preço estão inclusos todos os custos, inclusive responsabilidade técnica,